

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEK OKULU
SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ DERS İÇERİKLERİ

I.YARIYIL

SYB 101 Beden Eğitimi ve Spor Bilimine Giriş (3 0) 3

Beden Eğitimi ve Spor da temel kavramlar, eğitim ve öğretimde beden eğitimi ve sporun yeri, işlevi, amaçları, felsefesi, diğer bilimlerle ilişkisi, beden eğitimi ve sporda meslek alanlarının geleceği, Türk eğitim ve spor kurumları içindeki yeri ve işlevi.

SYB 103 Atletizm (2 2) 3

Tanım, tarihçe, sınıflandırma, sürat, orta ve uzun mesafe koşular, bayrak koşuları, yürüyüşler ve kurallar.

SYB 105 Hukuka Giriş (2 0) 2

Hukukun amacı, tanımı ve unsurları. Müeyyide kavramı ve türleri. Hukuk sistemleri ve Türk Hukuk Sistemi. Hukukun bölümleri, kanunlaştırma, hukukun kaynakları. Hak kavramı ve hakkın çeşitleri, hakların kazanılması, korunması ve kaybedilmesi. Hukuki uyumsuzluklar ve yargı organları, yargıya başvurma şekil ve usulleri

SYB 107 Ekonomiye Giriş (3 0) 3

Ekonomiye giriş, ekonomik düşünceler, ekonomi biliminin tanımı ve diğer bilimlerle ilgisi, Ekonomik sistemler, nüfus meseleleri ve ekonomik büyüme, Fiyat mekanizmasının işleyişi, arz-talep kanunları ve ekonomik karar birimleri, Üretim , üretim maliyetleri ve üretim faktörleri, tabiat, emek, sermaye, Teşebbüs ve türleri, İşgücü ve işsizlik sorunları, uluslar arası iş gücü akımları, Bankalar ve para, enflasyon, deflasyon ve devalüasyon, Yabancı sermaye, çok uluslu şirketler, Ticaret borsaları, Elektronik ticaret.

SYB 109 Yönetim Bilimine Giriş (3 0) 3

Örgüt ve yönetim kavramları, yönetimin özellikleri; Yönetim ve örgütlenmenin önemi; Genel şekliyle örgüt ve yönetim düşüncesindeki gelişmeler; genel nitelikleri ile örgütsel sistem (amaç, yapı, işleyiş, ilişki, araçlar)ve konumlanışı; Yönetici kavramı, yönetsel organlar ve yönetici türleri, Yönetici Faaliyetleri, Yöneticinin Roller, yöneticinin özellikleri; Karar organı olarak yönetimin yüklendiği rol; Yöneticilik ve Liderlik Farklılıkları, Yöneticinin Güç Kaynakları, Yönetici eğitimi, yetiştirme ve geliştirme; Yönetimin sorumlulukları ve iş etiği; Genel olarak yönetim süreci etkinlikleri (planlama, örgütlenme, yürütme, uyumlaştırma ve denetleme); yönetsel zamanın etkin kullanımı; Günümüzde ve gelecekte yönetimin önemi ve yöneticilerde bulunması gereken nitelikler.

SYB 111 Genel Muhasebe (2 0) 2

İşletme ve muhasebe, bilanço kavramı ve bilanço denkliği, gelir tablosu, muhasebede hesap kavramı, muhasebede belgeler, muhasebenin temel kavramları ve genel kabul görmüş muhasebe ilkeleri, yevmiye ve büyük defter kayıtları, muhasebe dönemi başındaki işlemler, mal hesabının muhasebeleştirilmesinde "aralıklı envanter yöntemi", "Sürekli envanter yöntemi"ne göre işlemler.

YDBİ101 İngilizce I (2 0) 2

Okuma, anlama, yazma, konuşma ve dinleme-anlama becerileri için gerekli gramer ve sözcük bilgisini geliştirmek.

TURK101 Türk Dili I (2 0) 2

Dünya dil grupları, Türkçenin dünya dilleri arasındaki yeri, Türkçenin yayılma alanları, noktalama işaretleri, yazım kuralları, dilekçe, Türkçenin ses özellikleri, Türkçede ses olayları, yazılı anlatım, anı türü.

TDP 101 Toplumsal Duyarlılık Projeleri I (1 0) 1

Üniversite ile toplum arasında bağları güçlendirmek, toplumsal konulara duyarlı ve toplumsal sorumluluk bilincine sahip öğrenciler yetiştirmek amacıyla toplumun güncel sorunlarını belirleme ve çözümü için projeler hazırlamak. Bilimsel nitelikli toplantılara konuşmacı yada düzenleyici olarak katılmak.

SYB SBS1.... SEÇMELİ BİREYSEL SPORLAR 1

SYB 121 MASA TENİSİ (1 2) 2

Masa Tenisinin tanımı,Tarihçesi, Temel tekniklerin öğrenimi ve öğretim teknikleri

SYB 123 GÜREŞ (1 2) 2

Tanımı, tarihi gelişimi, serbest ve grekoromen stillerde temel duruş, tutuş, teknik, taktik ve kurallar.

SYB 125 ESKRİM (1 2) 2

Eskrim tanımı, tarihsel gelişimi, eskrim oyunu ve kuralları, eskrimde konsantrasyon geliştirme, vücudu esnek ve dinamik kullanma. Yenme ve yenilme güdülerini kazanma.

SYB 127 BİNİCİLİK (1 2) 2

Biniciliğin temel bilgileri ve atın özellikleri; Binici ve at donanımı, donanım bakımı. Biniş hazırlık, at bakımı. Temel uygulama teknikleri

SYB 129 BİSİKLET (1 2) 2

Bisiklet sporu ile ilgili temel taktik ve teknik uygulamalarının, teorilerinin verilmesi.

SYB 131 BOCCE (1 2) 2

Bocce ile ilgili temel taktik ve teknik uygulamalarının, teorilerinin verilmesi.

SYB 133 BOWLING (1 2) 2

Bowlingin tarihsel gelişimi, Türkiye ve Dünyadaki spor organizasyonları, oyun kural bilgisi, bowling temel tekniklerinin genel öğretimini amaçlar. .

SYB 135 Boks (1 2) 2

Boksun tanımı, tarihi gelişimi, spor dalının temel teknik ve taktik anlayışları, uygulama örnekleri.

II. YARIYIL

SYB 102 Davranış Bilimlerine Giriş (3 0) 3

Davranış bilimleri ile ilgili temel kavramlar. Davranış yaklaşımları; Davranışların temel nedeni olarak ihtiyaçlar, davranış düzlemi, statü ve rol davranışları, sosyal kurumların insan davranışındaki yeri ve önemi. Algılama, öğrenme, kişilik ile ilgili kavramlar, kişiliğin tanımı, ölçülmesi ve özelliklerinin betimleme ve ölçme yoluyla değerlendirilmesi, insanlar arası iletişim.

SYB 104 Genel Cimnastik (1 2) 2

Tanım, tarihçe, temel duruşlar, dizilişler, alan kullanımı, ritimli sekmeler, sıçramalar, dönüşler, geçiş ve bağlantılar, aletli ve aletsiz hareketler, piramitler, kural bilgileri. Gösteri yürüyüşleri, düzen, ritim, atlama ipi, jimnastik sopası, lobut yer minderi alıştırmaları, kural bilgileri ve öğretim becerileri.

SYB 106 İşletme Bilimlerine Giriş (3 0) 3

İşletme bilimi ile ilgili temel kavramlar. İşletme biliminin diğer bilim dalları ile ilişkisi. İşletmelerin amaçları ve sorumlulukları. İşletmelerin sınıflandırılması. İşletmelerin kuruluşu. İşletme ve çevresi. İşletmelerin fonksiyonları, yönetim, üretim, pazarlama, personel, finansman, muhasebe, araştırma-geliştirme fonksiyonu ve halkla ilişkiler fonksiyonu. İşletme kararlarının alınmasında kullanılan nicel teknikler.

SYB 108 Sağlık Bilgisi ve ilkyardım (3 0) 3

Sağlık bilgisi tanımı, amacı, sağlıkla ilgili gelişmeler, vücudun çeşitli organlarının bakımı, enfeksiyonel ve ölümcül hastalıklardan korunma. İlk yardım tanımı, amacı, yaralanma, donma, yanık, güneş çarpması, zehirlenme, boğulma, kırık çıkıklar, solunum ve kalp durmasında ilk yardım.

SYB 110 Türk Spor Tarihi ve Kültürü (3 0) 3

Beden Eğitimi ve Spor Tarihi'nin anlam ve önemi, Dünyada ve Türklerde beden eğitimi ve sporun tarihsel gelişimi, spor tarihi araştırmaları, spor tarihinin kaynakları.

SYB 112 Spor Organizasyonları ve Yönetimi (3 0) 3

Uluslar arası spor örgütlerinin tanımı, gelişimi, görevleri, çeşitliliği ve verimliliği; sporda estetik, etik, hareket ve oyun felsefesi, olimpizm ve modern olimpiyat oyunları. Spor organizasyonlarının düzenlenmesi, planlanması, işleyişi hakkında literatür tarama.

YDBİ102 İngilizce II (2 0) 2

Öğrencilerin orta düzeyde metinleri okuyup anlamaları, daha uzun cümleler kurarak kompozisyon yazabilmeleri ve günlük konuşmaları anlayabilmek için gerekli becerilerin öğretilmesi.

TURK102 Türk Dili II (2 0) 2

Türkçede vurgu (sözcük vurgusu), Türkçede vurgu (grup ve cümle vurgusu), sözcükte yapı (kök, ek kavramları, çekim ekleri), sözcükte yapı (gövde kavramı, yapım ekleri) cümle bilgisi (öğeler), cümle bilgisi (cümle çeşitleri, doğru cümle), anlatım biçim ve teknikleri, anlatım bozuklukları (anlama dayalı anlatım bozuklukları), eleştiri, öz eleştiri, sohbet (söyleşi), deneme ve diğer yazı türleri, yazma çalışması.

TDP 102 Toplumsal Duyarlılık Projeleri I (1 2) 2

Üniversite ile toplum arasında bağları güçlendirmek, toplumsal konulara duyarlı ve toplumsal sorumluluk bilincine sahip öğrenciler yetiştirmek amacıyla toplumun güncel sorunlarını belirleme ve çözümü için projeler hazırlanan projelerde saha çalışmalarını yapmak, derste edinilen bilgilerin deneyime ve pratiğe aktarılması ve proje ekiplerinde beceri geliştirmeye yönelik çalışmalarda bulunmak.

SYB STS 1 ... SEÇMELİ TAKIM SPORLARI 1

SYB 122 VOLEYBOL (1 2) 2

Tanım, tarihçe, temel duruş, pas, manşet, servis, aldatmalar, smaç, blok, yere düşme teknikleri, takım savunması, takım hücumu, oyun sistemleri ve kurallar.

SYB 124 KORFBOL (1 2) 2

Korfbolun tanımı, tarihçesi, temel duruş, pas, top kontrolü, top sürme, aldatmalar, şut, kalecilik, bireysel ve takım savunması, takım hücumu, oyun sistemleri ve kurallar.

SYB 126 RAGBİ (1 2) 2

Ragbinin tanımı, tarihçesi, temel duruş, pas, top kontrolü, top sürme, aldatmalar, şut, kalecilik, bireysel ve takım savunması, takım hücumu, oyun sistemleri ve kurallar.

III. YARIYIL

SYB 201 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı (3 0) 3

Temel klavye becerileri; kelime işlem (word processing), grafik elektronik tablo, (Spreadsheets), veri tabanı (data base), programları ile çalışma; eğitim yazılımlarının (Software) gözden geçirilmesi; sınıfta bilgisayarla çalışma.

SYB 203 Yüzme (2 2) 3

Tanımı, tarihçe, temel hazırlık çalışmaları, (su üstünde kalabilme, nefes alma, ayak vuruşu, kol çekişi, makas hareketi v.b.) serbest, sırt üstü, kurbağalama, kelebek yüzme, atlayışlar ve kurallar.

SYB 205 Genel Antrenman Bilgisi (3 0) 3

Antrenman biliminin temel ilkeleri, antrenman kavramı, temel motorik özelliklerin tanımı ve antrenmanı, antrenman planlaması, ilkeleri ve dinlenme. Kuvvet, dayanıklılık, hız, hareketlilik ve koordinasyon. Sporda ısınma ve ilkeleri, sporsal testler.

SYB 207 İnsan Kaynakları Yönetimi (2 0) 2

İnsan Kaynakları kavramı; İKY ve Planlamasının Alt çalışma Alanları;İnsan Kaynağının Geliştirilmesi; örgüt, yönetim ve örgütte insan ögesi; İnsan kaynaklarının yönetimi; Personel yönetiminden insan kaynaklarının yönetimine geçiş; Personel yönetimi ve İnsan Yönetimi arasındaki farklar;İnsan Kaynakları Yönetiminin sorunları; İnsan Kaynakları Yönetiminin işlevleri;İnsan Gücü Planlaması; Seçme ve Yerleştirme; Eğitim ve Geliştirme; Ödeme ve iş değerlendirme;koruma; Disiplin ve ayırma; Kariyer Geliştirme; Performans Değerlendirme; Türkiye’de insan kaynaklarının yönetimi; Türkiye’de personel yönetimi

SYB 209 Spor Ekonomisi (3 0) 3

Ekonomi biliminin genel ilke, kuram, kavram ve süreçlerinden hareketle, İktisadi düşünce içinde sporun yeri ve önemi, spor endüstrisi, spor sektörü, sporun finansı ile ilgili gelişmelerin incelenmesinin yanı sıra sporun toplumsal arz ve talebi ile genel özellikleri, sporda tüketim yatırım ve özellikleri, spor yatırımlarının iktisadi gelişmeye katkısı ve ölçülmesi, spor yatırımlarının finansmanı, spor harcamaları ve maliyet, fayda analizi, spor ve iktisadi kalkınma, spor pazarlama teknikleri. Türkiye ve Dünyadaki spor pazarlaması uygulamaları, modeller, problemler ve çözüm önerileri.

SYB 211 Spor Yönetimi-I- (3 0) 3

Yönetim: Temel kavramlar, Yönetim faaliyetinin özellikleri, Yöneticilik; Yönetim biliminin tarihi gelişimi: Bilimsel öncesi dönem, Bilimsel yönetim, Bilimsel yönetim hareketi, Yönetim süreci yaklaşımı, Bürokrasi Yaklaşımı; İnsan İlişkileri Yaklaşımı: Hawthorne araştırmaları, Harwood Çalışmaları; Modern Yönetim: Sistem yaklaşımı, Modern Yönetim Yaklaşımı; Spor Yönetimi: Temel kavramlar, Spor yönetiminin gelişimi, Spor yönetimi ve spor yöneticiliği, Spor yönetiminde planlama, Spor yönetiminin organizasyonu, Spor yönetiminde liderlik, Spor yönetiminde koordinasyon ve denetim.

SYB 213 Spor Hukuku (3 0) 3

Günümüzde spor insanların sadece amatör olarak yaptıkları faaliyet olmaktan çıkmış ve profesyonelleşmiştir. Bunun sonucu olarak ta sporun sujeleri olan kulüp, sporcu ve federasyonlar arasındaki ilişkilerde uygulanacak hukuk hakkında öğrencilere bilgi vermektir.

AİT201 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ – I (2-0) 2

Kavramlar, tanımlar, ders yöntemleri ve kaynakların tanımı, Sanayi Devrimi ve Fransız Devrimi, Osmanlı Devleti’nin Dağılışı (XIX. Yüzyıl), Tanzimat ve Islahat Fermanı, I. ve II. Meşrutiyet, Trablusgarp ve Balkan Savaşları, I. Dünya Savaşı, Mondros Ateşkes Antlaşması, Wilson İlkeleri, Paris Konferansı, M. Kemal’in Samsun’a Çıkışı ve Anadolu’daki Durum, Amasya Genelgesi, Ulusal

Kongreler, Mebusan Meclisinin Açılışı, TBMM'nin Kuruluşu ve İç İsyanlar, Teşkilat-ı Esasi Kanunu, Düzenli Ordunun Kuruluşu, I. İnönü, II. İnönü, Kütahya-Eskişehir, Sakarya Meydan Muharebesi ve Büyük Taarruz, Kurtuluş Savaşı sırasındaki antlaşmalar, Lozan Antlaşması, Saltanatın Kaldırılması

SYB SBS 2 ... SEÇMELİ BİREYSEL SPORLAR 2

SYB 221 AEROBİK STEP (1 2) 2

Tanımı, tarihi gelişimi, kategorileri, temel bale-dans figürleri, eşli hareketler, farklı kültürlerin dansları, fiziksel aktivite ve alıştırmaların müzik eşliğinde düzenli bir şekilde yapılması. Aerobik-step ve dans eğitimcisinin özellikleri. Uygun step duruşları. Step temel hareketleri. Step çalışmalarının bölümleri. Step önce ve sonrası ısınma ve gevşeme.

SYB 223 ATICILIK (1 2) 2

Atıcılık, ateşli veya havalı tabanca ve tüfeklerle yapılan bir spor dalıdır. Ateşli silahlarla yapılan atıcılıkta trap ve skeet dalları bulunmaktadır. Havalı tüfek ve tabancalarla yapılan atıcılık 10 m, 25 m ve 50 m mesafelerden yapılan yarışmalardan oluşmaktadır. Atıcılık dersi içeriğinde tüfek tipleri, tüfek emniyeti, mermi ve fişekler, atıcılıkta kullanılan malzemeler, atış teknikleri, poligonlar, atıcılık müsabakaları ve hakemleri konuları bulunmaktadır.

SYB 225 BADMİNTON (1 2) 2

Badminton ile ilgili temel taktik ve teknik uygulamalarının, teorilerinin verilmesi.

SYB 227 DAĞCILIK (1 2) 2

Tanımı, tarihi gelişimi, doğal yaşamın özellikleri, çevre koruma, yürüyüş, yön bilgisi, kampçılık, doğada yaşamı sürdürme, güvenlik, tırmanış, iniş, etkinlik, planlama ve değerlendirme

SYB 229 GOLF (1 2) 2

Golf ile ilgili genel kuramsal bilgilerin aktarımı, temel beceri ve tekniklerin tanıtımını ve öğretimini kapsamaktadır.

SYB 231 HALTER (1 2) 2

Tanımı, tarihi gelişimi, Olimpik halterin içeriği olan klasik kaldırışları , olimpik bar, serbest ağırlıklar ve mekanik araçlar ile yapılabilen özel ve genel kas geliştirici egzersizleri kuramsal ve uygulamalı olarak öğretmektir.

SYB 233 İZCİLİK (1 2) 2

İzciliğin tanımı, tarihi gelişimi ve kişinin sosyalleşmesi ve becerilerinin artmasını sağlamak. Doğayla mücadele edilmesinde taktik ve teknik donanımına sahip olmasını sağlamak. Araç ve gereçlerin kullanılmasında bilgi edinilmesini sağlamak.

SYB 235 KARETE (1 2) 2

Tanımı, tarihsel gelişimi. Karate branşında yer alan temel bilgileri edinmek. Kihon, kata ve kumite ile ilgili temel teknikleri öğrenmek

IV. YARIYIL

SYB 202 Spor Sosyolojisi (3-0) 3

Tanımı, genel kavramları, amacı, gelişimi, diğer bilimlerle ilişkisi, oyun, spor ve kültürler arası ilişki, spora katılımı sosyal çevre, sporun toplumsal işlevleri, sporu teşvik eden sosyal ve ekonomik olaylar, sosyal hareketlilik, amatörlük ve profesyonellik, sanayileşme sürecinde spor ve sosyal problemleri.

SYB 204 Spor Yönetimi-II- (3 0) 3

Spor yönetimi ve spor yöneticiliği, Spor yöneticiliğinde planlama, Spor Yöneticiliğinin organizasyonu, Spor Yöneticiliğinde liderlik, Spor Yöneticiliğinde koordinasyon ve denetim.

SYB 206 Türkiye'nin Yönetim Yapısı (2 0) 2

Yönetim kavramları, yönetim sistemleri, devletin tarifi ve unsurları, merkezden ve yerinden yönetim kavramları ve merkezi ve mahalli idareler, Türkiye'nin siyasi ve idari teşkilatlanması, yasama, yürütme ve yargı, , hizmet bakımından yerinden yönetim kuruluşları.

SYB 208 Spor Psikolojisi (3 0) 3

Tanımı, temel kavramları, amacı, gelişimi ve günümüzdeki çalışma alanları, sporda performansı etkileyen bilişsel, duyuşsal ve kişilik faktörleri, psikolojik antrenman, yarışma, sporda grup dinamiği ve liderlik.

SYB 210 Spor Sakatlıkları ve Rehabilitasyonu (3 0) 3

Spor sakatlıklarını hazırlayan faktörler, sporcuları sakatlanmaya iten sebepler, sporda sakatlanma mekanizmaları, spor sakatlıklarının önlenmesi. ısınmanın amacı, prensipleri, etkilen, sınıflandırılması, kas yaralanmaları, burkulmalar, kırıklar, çıkıklar, kramplar, sargının görevi, amacı, çeşitleri, spor sakatlıklarında konservatif tedavi ve rehabilitasyon

SYB 212 Fiziksel Uygunluk (2 2) 3

Fiziksel uygunluk ile ilgili kavramlar, fiziksel uygunluğun geliştirilmesi ve korunması için temel antrenman metodları (Dayanıklılık antrenmanları, esneklik antrenmanları, kuvvet antrenmanları, sürat antrenmanları, çabukluk antrenmanları, koordinasyon antrenmanları, gevşeme teknikleri), fiziksel uygunluğun ölçülmesi için test bataryaları...

SYB 214 Spor Kuruluşlarında Karşılaştırmalı İdari Yapılar (2 0) 2

Özel ve resmi spor kuruluşlarının idari yapılarının incelenmesi, analizinin yapılması, Türkiye de ve dünyada ki örnekleriyle karşılaştırılması, idari yapıların yönetsel fonksiyonları ve görevlerinin tanınması.

AİT202 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ – II (2-0) 2

Siyasi alanda yapılan devrimler, Siyasi partiler ve çok partili siyasi hayata geçiş denemeleri, Hukuk alanında yapılan devrimler, Toplumsal yaşamın düzenlenmesi, Ekonomik alanda yapılan yenilikler, 1923-1938 Döneminde Türk dış politikası, Atatürk sonrası Türk dış politikası, Türk Devriminin İlkeleri- Cumhuriyetçilik, Halkçılık, Laiklik, Devrimcilik, Devletçilik-Bütüncü ilkeler.

SYB STS 2 ... SEÇMELİ TAKIM SPORLARI 2

SYB 222 FUTBOL (1 2) 2

Tanım, tarihçe, temel duruş, pas, top kontrolü, top sürme, aldatmalar, şut, kalecilik, bireysel ve takım savunması, takım hücumu, oyun sistemleri ve kurallar.

SYB 224 BUZ HOKEYİ (1 2) 2

Buz hokeyinin tanımı, tarihçesi, temel duruş, pas, top kontrolü, top sürme, aldatmalar, şut, kalecilik, bireysel ve takım savunması, takım hücumu, oyun sistemleri ve kurallar.

SYB 226 SU TOPU (1 2) 2

Su Topu ile ilgili temel taktik ve teknik uygulamalarının teorilerinin verilmesi, antrenman planlaması.

V.YARIYIL

SYB 301 Rekreasyon Bilimine Giriş (3 0) 3

Zaman, Serbest zaman ve rekreasyon kavramları, Rekreasyon ihtiyacı, Bireysel ve toplumsal boyut, Rekreasyonun özellikleri, sınıflandırılması, Etkinlik alanları, Rekreasyonel eğitim, Sosyal yaşam-eğitim ilişkisi, Rekreasyonel yönetim, Planlama, Programlama, Tesis, Etkinlik, Pazarlama, Rekreasyon ile diğer alanlar ilişkisi, Turizm-rekreasyon, Rekreasyon-ekonomi, Rekreasyon-pazarlama, Rekreasyon-yönetim, Rekreasyon-spor ilişkisi, Türkiye'de rekreasyonel durum, Tarihsel gelişim, günümüzdeki durum, Hükümet programlarında ve kalkınma planlarında rekreasyon.

SYB 303 Yaşam Boyu Spor (3 0) 3

Yaşam boyu sporun tanımı, tarihsel gelişimi, yaşam boyu spor felsefesi. Yaşam boyu spor aktivitelerinin tanımı (Jogging, yürüyüşler, yüzme, bisiklet) ve uygulaması.

SYB 305 Sporcu Beslenmesi (3 0) 3

Temel Beslenme İlkeleri: Beslenmenin tanımı ve önemi, Yeterli ve dengeli beslenmek için gerekli olan besin öğeleri, Vücut çalışmasındaki etkinlikleri ve sportif beslenmedeki önemi; Besinler: Besin grupları, Karbonhidratlar, Yağlar, Proteinler, Mineraller, Vitaminler, Suyun organizmadaki görevleri, Fiziksel performans etkileri, Yarış öncesi, Yarış arası, Yarış sonrası beslenme ilkeleri; Vücutta Enerji Oluşumu ve Harcanması; Sporcuların Enerji Gereksinimi; Sporcuların Yarışma Sonrası Beslenme Özellikleri; Sporcularda Ağırlık Kontrolü.

SYB 307 Geleneksel Sporlar (2 0) 2

Tarihimiz boyunca geleneksel olarak yaptığımız güreş, yağlı güreş, cirit, binicilik, vb... sporlarının incelenmesi.

SYB 309 Etkili İletişim Becerileri (3 0) 3

Kişiler arası iletişimin tanımı; iletişim modeli, iletişim unsurları ve özellikleri, etkili dinleme ve geri bildirim, kişiler arası iletişimi engelleyen etkenler (kaynak, kanal, alıcı, vb.), iletişimi kolaylaştıran etkenler, duyguların iletişimde rolü ve kullanılması, iletişimde çatışma ve önlenmesi, öğrenci, öğretmen, veli iletişiminde dikkat edilmesi gereken önemli hususlar, iletişim uygulamaları.

SYB 311 Engellilerde Spor (3 0) 3

Engelliler için sporun anlam ve önemi, engel türleri ve sınıflandırmaları, sporun engelliler üzerindeki etkileri, engelliler için sporla ilgili hukuki düzenlemeler.

SYB SBS 3 ... SEÇMELİ BİREYSEL SPORLAR 3

SYB 321 HALK OYUNLARI (1 2) 2

Temel adım formları, hareketlerin motif, figür ve bölüm olarak incelenmesi, yöre oyunlarının çalışılması. Müzikteki motif, cümle ve periyotların hareketlerle bağlanması. Yöre oyunlarının çalışılması, oyun müzikleri ve kostümlerinin incelenmesi. Sahne bilgisi, düzenleme, oyunları sahne düzeni içerisinde sunma ve öğretim yöntemleri.

SYB 323 KANO (1 2) 2

Kano ile ilgili genel kuramsal bilgilerin aktarımı, temel beceri ve tekniklerin tanıtımını ve öğretimini kapsar. Raftingin tanımı ve teknikleri. Türkiye'de ve dünyada rafting. Temel rafting hazırlığı, malzeme tanımı ve uygulama konularını kapsar.

SYB 325 KAYAK (1 2) 2

Kayak Sporunun tanımı, tarihçesi, fizyolojik etkileri, bilimsel prensipleri, yarışma ve güvenlik kuralları ile temel beceriler (Kullanılacak uygun malzemelerin seçimi kar sabanı, düz kayma, dönüşler ve slalom kayışlar ve kapı tanıma ve kapı geçişler)

SYB 327 MODERN DANSLAR (1 2) 2

Modern dansa ilişkin teknik çalışmaların uygulanabilmesine için doğru bir temelin yerleştirilmesi ve becerilerin öğrencilere kavratılması.

SYB 329 OKÇULUK (1 2) 2

Okçuluk spor dalında, genel ve özel tekniklerin teorik ve uygulamalı olarak öğretimi ve pekiştirilmesi.

SYB 331 ORİENTRİNG (1 2) 2

Orientiring ile ilgili genel kuramsal bilginin aktarımını, temel beceri ve tekniklerin tanıtımını ve öğretimini kapsamaktadır.

SYB 333 SANTRANÇ (1 2) 2

Öğrencilere temel teknikleri, müsabaka kurallarını öğretmek. Öğretim yöntemlerini ve basamaklamasını anlatmak.

SYB STO 1 SEÇMELİ TEORİK 1

SYB 381 ANTRENÖRLÜK FELSEFESİ (2 0) 2

Antrenörlüğün tanımı, antrenörlük ilkeleri, antrenörlük felsefesi, eğitici olarak antrenör ve yarışmacı olarak antrenör. Antrenörün görevleri.

SYB 383 ORTA ASYA TÜRK KÜLTÜR TARİHİ (2 0) 2

Türk adı, soyu, Türklerin anayurdu, yayılmaları, Hunlar ve Göktürkler, Uygurlar, Kırgızlar, Türgişler, Karluklar, Hazarlar, Oğuzlar, Avarlar, Peçenekler, Sibirler, Uzlar ve Kumanlar; Orta Asya kültür ve uygarlığı.

SYB 385 FİTNESS KULÜBÜ YÖNETİCİLİĞİ (2 0) 2

Spor tesisleri işletim ve yönetimi, fitness tanımı, fitness kulüplerinde uygulanan yönetimsel modeller.

SYB 387 ETKİLİ VE GÜZEL KONUŞMA (2 0) 2

Ses - Nefes teknikleri, anlaşılır ses çıkarma (boğumlanma), heceleri doğru vurgulayabilme, düzgün cümle kurma, konuşmaları vücut diliyle destekleme ve etkili konuşma planını yapma (sunuş) becerilerini kazandırmaktır.

VI. YARIYIL

SYB 302 Spor Turizmi (3 0) 3

Spor Yönetimi İçinde Spor ve Turizm Sektörünün Yeri ve Önemi; Spor Turizminde Gelişmeler: Turizm kavramı, Turist kavramı, Turizmde amaçlanan hedefler: Turizmle ilişkili spor aktiviteleri; Spor Turizm Pazarı: Spor turizminde animasyon, Spor turizm danışmanlığı, Spor turizminde iş olanakları; Türkiye'de Spor Turizmi: Rafting, Yamaç paraşütü, Trekking, Pracliding, Kayaking, Atlı spor, Bisiklet gezileri, Su sporları: Sörf, Katamaran etkinliklerinin tanıtımı ve Türkiye'deki uygulamaları

SYB 304 Rekreasyon Etkinlikleri Yönetimi (2 2) 3

Rekreasyon etkinliklerinin planlanması, programlanması ve rekreatif etkinliklerin uygulanması aşamasında yönetimsel becerilerin kullanımı.

SYB 306 Sportif Masaj ve Uygulaması (2 2) 3

Masajın tarihi, terminolojisi, organizma üzerindeki etkileri hakkında genel bilgiler; sporda masajın yeri ve önemi; tüm vücut bölgeleri üzerinde klasik masaj uygulamalarının gösterilmesi.

SYB 308 Spor Kuruluşlarında Bütçe ve Muhasebe (3 0) 3

Bütçenin tanımı, özellikleri, bütçe ilkeleri, bütçe sistem ve teknikleri, muhasebenin tanımı; bilanço kavramı, gelir tablosu, faaliyet dönemi ve sonuç hesapları, spor kuruluşlarında bütçe ve muhasebe uygulamaları.

SYB 310 KARIYER YÖNETİMİ VE GİRİŞİMCİLİK (2 0) 2

Bu dersin amacı, Kariyer Geliştirme ve Temel Kavramlar, Kariyer Seçimi Kuramları, Yeni Kariyer Yaklaşımları, Kariyer planlama ve kariyer yönetimi becerileri geliştirme, Performans değerlendirme süreci konularında öğrencilere arka plan bilgisi sunmaktır. Girişimcilik, tanımları, kavramlar, girişimcilik uygulamaları.

SYB 312 Bilimsel Araştırma Yöntemleri (3 0) 3

Bilim ve temel kavramlar (olgu, bilgi, mutlak, doğru, yanlış, evrensel bilgi v.b.), bilim tarihine ilişkin temel bilgiler, bilimsel araştırmanın yapısı, bilimsel yöntemler ve bu yöntemlere ilişkin farklı görüşler, problem, araştırma modeli, evren ve örneklem, verilerin toplanması ve veri toplama yöntemleri (nicel ve nitel veri toplama teknikleri), verilerin kaydedilmesi, analizi, yorumlanması ve raporlaştırılması.

SYB STS3... SEÇMELİ TAKIM SPORLARI 3

SYB 322 BASKETBOL (1 2) 2

Tanım, tarihçe, temel duruş, pas, top sürme, şut, ribaund, aldatmalar, bireysel ve takım savunması, takım hücumu, hızlı hücum, oyun sistemleri ve kurallar.

SYB 324 HOKEY (1 2) 2

Tanım, tarihçe, temel duruş, pas, aldatmalar, yere düşme teknikleri, takım savunması, takım hücumu, oyun sistemleri ve kurallar.

SYB 326 KORUMALI FUTBOL (1 2) 2

Korumalı futbolunun tanımı, tarihçesi, temel duruş, pas, top kontrolü, top sürme, aldatmalar, şut, kalecilik, bireysel ve takım savunması, takım hücumu, oyun sistemleri ve kurallar.

SYB STO2... SEÇMELİ TEORİK 2

SYB 382 ÇOCUK VE SPOR (2 0) 2

Tanımı, tarihçe, oyunun çocuklar için önemi, çocuk gelişimine etkisi, oyun ortamı ve aletleri, temel hareketlerin oyunla öğretimi, oyun seçimi, bireysel ve grup oyunları, spor branşlarına yönelik oyunlar.

SYB 384 İNSAN HAKLARI VE DEMOKRASİ (2 0) 2

İnsan hakları ve demokrasinin tanımı ve tarihi gelişimi; demokrasi, özgürlük ve eşitlik kavramları, farklı demokrasi anlayışları, demokratik kültür, okulda ve ailede demokrasi, demokratik yurttaşlık; haklar ve özgürlükler, çocuk ve kadın hakları, insan haklarıyla ilgili ulusal ve uluslararası düzenlemeler (İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi, Çocuk Hakları Sözleşmesi vb.); insan hakları alanında yaşanan temel sorunlar, insan hakları ve demokrasi eğitimi

SYB 386 SPOR YÖNETİMİNDE LİDERLİK (2 0) 2

Dönüştürücü Liderlik Süreci; Dönüştürücü Liderliği etkileyen Örgütsel Faaliyetler; Sporda Organizasyonun Tanımı; Organizasyonların Özelliklerine Göre Dış Çevre ile İlişkileri; Spor Organizasyonlarında Faaliyetlerin Evreleri; Spor Organizasyonlarında Yenilenme Süreci; Organizasyonlarda Grup Yapıları ve İletişim; Sporda Liderlik Kavramının Önemi; Liderlik Türleri: Yönetici ile Lider Arasındaki Farklar; Liderin İşlevleri ve Görevleri; Dönüştürücü Liderlik Kavramı.

SYB 388 SOSYAL PSİKOLOJİ (2 0) 2

Sosyal psikolojinin tanım(ları), yöntemi ve tarihsel gelişimi ile tutumlar ve tutum değişimi, sosyal algı, sosyal biliş, çatışma ve saldırganlık.

SYB 390 TÜRK BASIN TARİHİ (2 0) 2

Matbaanın icadı, kitap yazımı ve bilginin yayılması, Osmanlıda matbaanın kurulması ve gelişmesi, Türkiye cumhuriyeti basın tarihi ve gelişim süreci ve spor basını

VII. YARIYIL

SYB 401 SPOR TESİSLERİ VE İŞLETMECİLİĞİ (3-0) 3

Spor Tesislerinde Organizasyonları Farklı Yaş Gruplarına Göre Düzenlenmesinde Dikkat Edilecek Özellikler; Farklı Spor Tesislerinin Özellikleri ve Teknoloji; Spor Tesislerinde Yönetim Yapılarının Sınıflandırılması; Spor Tesislerinin Kullanımında Müşteri Davranışları: Spor Müşterilerinin Tanımlanması ve Hedefleri Belirleme, Demografik Müşteri Profillerinin Belirlenmesinde Dikkat Edilecek Konular; Spor Tesislerinde Hizmet Kalitesinin Önemi.

SYB 403 SPOR YÖNETİMİNDE ARAŞTIRMA VE PROJE I (2 0) 2

Spor Yönetim Bilimleri alanında araştırma ve proje için konu belirlemesi, ilgili literatürün tanınması, planlama yapılması.

SYB 405 SPORDA HALKLA İLİŞKİLER VE MEDYA(2 0) 2

Halkla ilişkilerin Tanımı ve Karması; Dünyada Türkiye’de Halkla İlişkilerin Tarihsel Gelişimi; Halkla İlişkiler Bölümünün Spor Organizasyonu İçerisindeki Yeri ve Önemi; Kamu ve Özel Kuruluşlarda Bir Halkla İlişkiler Aracı Olarak Sporun Kullanımı; Halkla İlişkiler Araçları: Yazılı araçlar, Görsel-İşitsel araçlar, Diğer araçlar; Halkla İlişkilerde Kullanılan Teoriler ve Spor Uygulamaları; Spor Organizasyonlarındaki Halkla İlişkiler Kampanyası İletişim Aşamaları: Problem tanımı, Amaçların belirlenmesi, Hedef kitle saptaması, Mesajın belirlenmesi, Taktikler ve araçlar.

SYB 407 OLİMPİZM VE FAİR PLAY (3 0) 3

Olimpik hareketin tarihsel gelişimi, modern olimpiyat oyunları, doping, fair-play, amatörlük ve sporda ırkçılık.

SYB SBS 4 ... SEÇMELİ BİREYSEL SPORLAR 4

SYB 421 DART (1 2) 2

Tanımı, tarihi gelişimi, temel teknik uygulamaları, teorilerinin verilmesi.

SYB 423 DRAMA EĞİTİMİ (1 2) 2

Eğitsel drama teriminin tanımı ve anlamı, benzer terimlerden (Psiko drama, Yaratıcı drama, Drama-Oyun, Drama) farkı, çocuklarla drama uygulamalarının tarihçesi, eğitsel dramanın yapısı ve uygulanma aşamaları, eğitici dramanın gençlere ve uygulama alanlarına göre sınıflandırılması, eğitsel drama ortamı ve öğretmen nitelikleri, eğitsel drama da özel teknikler, eğitsel dramanın değerlendirilmesi, uygulandığı alanın eğitim amaçlarına uygun eğitici drama örnekleri ve yeni örneklerin geliştirilmesi

SYB 425 JUDO (1 2) 2

Tanımı, tarihi gelişimi, spor dalının temel teknik ve taktik anlayışları, uygulama örnekleri.

SYB 427 SQUASH (1 2) 2

Squash branşının temel tekniklerinin öğrenilmesi ve geliştirilmesi.

SYB 429 TAEKWONDO (1 2) 2

Temel taekwon-do duruşları, teknikler, taktikleri ve felsefesini öğretmek. Öğrencilere takwon-do’nun öğretim yöntemlerini öğretmek

SYB 431 TENİS (1 2) 2

Tanımı, tarihçesi, çeşitli yaş gruplarında tenis öğretimi, organizasyon bilgisi ve öğretim yöntemleri ele alınmaktadır.

SYB 433 YELKEN (1 2) 2

Yelken sporunun tanıtımı, tarihçesi, konumu, kurallar, malzeme, yardımcı bilgileri kapsar.

SYB STO 3 ... SEÇMELİ TEORİK 3

SYB 481 SPOR ANTROPOLOJİSİ (2 0) 2

İnsan için sporun farklı zamanlarda ve kültürlerdeki benzer ve farklı görünümlerinin, Spor antropolojisi alanında yapılan araştırmaların incelenmesi.

SYB 483 SPOR GAZETECİLİĞİ (2 0) 2

Spor gazeteciliği kavramı, spor gazetecisi ve spor muhabiri, Türkiye’de spor gazeteciliği ve spor gazetecileri, spor gazete ve dergilerinin yapılanması ve özelliklerinin ele alındığı bir lisans dersidir. Ders, spor gazeteciliği ve temel ilkeleri, çalışma koşulları hakkında, mevcut örnekler doğrultusunda ayrıntılı bilgi vermeyi amaçlamaktadır.

SYB 485 SERAMONİ PROGRAMI YÖNETİMİ (2 0) 2

Ulusal ve uluslar arası düzeyde düzenlenen spor organizasyonlarında açılış ve kapanış programlarının yönetilmesi, ulusal düzeyde düzenlenen bayram ve törenlerin seramoni programlarının düzenlenmesi ve yönetimi.

SYB 487 SPOR SPONSORLUĞU (2 0) 2

Sponsorluk kavramı, tanımı, maliyeti, sponsorluğun tarihsel gelişimi, sponsorluk türleri, sporda sponsorluk, Türkiye’de spor alanında sponsorluk uygulamaları ve güncel sorunları.

SYB 489 YÖNETİM PSİKOLOJİSİ (2 0) 2

Yönetimin psikolojik yönlerinin ele alındığı bu derste kişisel ve grupsal farklılıkları, grup dinamiği, örgütlerde inançlar ve tutumlar, örgütlerde moral, örgütlerde psikolojik sorun ve şikayetler, motivasyon kavramı ve motivasyon teorileri, liderlik ve liderlik yaklaşımları.

VIII. YARIYIL

SYB 402 SPOR YÖNETİMİ UYGULAMASI (STAJ) (2 6) 5

GSGM Merkez ve Taşra Örgütü, Futbol Federasyonu, spor kulüpleri, Belediye Spor Müdürlükleri, ve rekreasyon merkezleri gibi yerlerdeki ortamları görmek, çalışma yöntemleri ve uygulamaları izlemek, verilen görevleri yerine getirmek. Okulda öğrenilen bilgilerin uygulamada kullanılması.

SYB 404 SPOR PAZARLAMASI (3 0) 3

Pazarlama kuramları ve uygulamalarının spor alanındaki yeri ve önemi; Pazarlama Kavramı ve Spor Endüstrisi, Pazarlama karma elemanları ve spor dalındaki yeri, Spor pazarlamasının özellikleri, Spor endüstrisinde sponsorluk ve Tanıtma teknikleri, Planlama ve uygulama, Spor pazarlamasındaki gelişmeler; Spor pazarlamasına ilişkin literatür taraması ve hakimiyeti; Grup çalışmaları ve sunuşlar ile bilgi paylaşımını gerçekleştirmek.

SYB 406 SPOR YÖNETİMİNDE ARAŞTIRMA VE PROJE II (2 0) 2

Spor Yönetim Bilimleri alanında planmış olan spor yönetiminde araştırma ve proje I dersinde hazırlanan çalışmalarının yürütülmesi ve bilimsel yazım kuralları doğrultusunda raporlaştırılarak sunulması.

SYB 408 SPORDA TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ (3 0) 3

Toplam Kalite Yönetiminin hizmet sektöründe uygulanması, Toplam Kalite Yönetimi tarihi ve ilgili kavramlar, Spor Hizmetlerinde toplam kalite yönetimi., Toplam Kalite Yönetiminde kullanılan teknikler ve araçlar.

SYB STS 4 ... SEÇMELİ TAKIM SPORLARI 4

SYB 424 FUTSAL (1 2) 2

Salon futbolunun tanımı, tarihçesi, temel duruş, pas, top kontrolü, top sürme, aldatmalar, şut, kalecilik, bireysel ve takım savunması, takım hücumu, oyun sistemleri ve kurallar.

SYB 422 HENTBOL (1 2) 2

Tanım, tarihçe, temel duruş, pas, kale atışları,, top sürme ve tip yapma, aldatmalar, bireysel ve takım savunması, takım hücumu, oyun sistemleri ve kurallar.

SYB STO 4 ... SEÇMELİ TEORİK 4

SYB 482 SPOR TEKNOLOJİSİ VE ERGONOMİSİ (2 0) 2

Spor tesislerinin planlanması ile ilgili fiziksel çevre ve tesis dizaynı, sporcuların sağlığı ve güvenliği ile tesis kullanımında etkinliği arttıran ergonomik faktörlerin incelenmesi

SYB 484 SPOR YÖNETİMİNDE GÜNCEL KONULAR (2 0) 2

Spor alanında güncel konuları tartışmak ve spor bilimlerini temel kavramlarıyla ilişkilendirmek. Spor alanındaki güncel sorunları teşhis edebilme ve çözüm önerilerinde bulunabilme, sınıf ortamında tartışma becerilerini geliştirebilme.

* Ders içeriği spor yönetimindeki güncel gelişmelere göre değişmektedir

SYB 486 SPOR YÖNETİMİNDE ÖRNEK OLAY ANALİZİ (2 0) 2

Sporla ilgili kurum ve kuruluşlarda çeşitli spor organizasyonlarındaki yönetim sürecinde görülen olayların yönetim bilgisi çerçevesinde tartışılması.

SYB 488 SPORDA ANİMASYON (2 0) 2

Sporda animasyon kavramı ve çeşitleri ile ilgili genel bilgiler. Konaklama ve spor işletmelerinde animasyon hizmetlerinin planlanması ve yönetimi. Uygulamalı spor animasyon etkinlikleri.

SYB 490 ERGOJENİK YARDIMCILAR VE DOPİNG (2 0) 2

Sporcular tarafından, özellikle yüksek performans sporlarında verim artırıcı olarak kullanılan Ergojenik yardımcıların ve doping maddelerinin organ sistemleri ve insan sağlığı üzerine etkilerinin araştırılmasıdır.